
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00410231- -UNC-ME#PRI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Prosecretaría de Relaciones Internacionales eleva el pago de las horas extras
correspondientes al personal que se detalla en el orden 2, por el periodo, la cantidad, el
porcentaje y el monto bruto total que se indica;

 Lo informado en el orden 10, por la Secretaría de Gestión Institucional – Dirección
General de Personal;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por la Prosecretaría de Relaciones
Internacionales y abonar al personal detallado en la planillas confeccionada por la citada
dependencia, y que forma parte de la presente como archivo embebido, las horas extras
correspondientes al mes de mayo de 2024, respectivamente, por la cantidad y el monto
bruto que en cada caso se indica, gasto que será atendido con Recursos Propios –
Fuente 12.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa del art. 74 del Decreto 366/06.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase a la Prosecretaría de Relaciones
Internacionales, y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.

mp/jf







EX-2024-00410231- -UNC-ME#PRI


Legajo Apellido y 
Nombre


Dep. 
Cargo


Num. 
Cargo


Cat. 
Revista Nº Res. Cant. 


Hs.


% 
H.Extra 
(Cod)


Rem. Tot.y 
Perm. Valor Hora Hora al 50%


 


Monto total Fuente Periodo


53219 Paletti Julieta 
Belén 73 402644 3667/1 En 


trámite 20 81 837,801.32$   5,984.30$   8,976.44$        179,528.85$         12 mayo


Horas extras correspondientes a mayo 2024 - Imputadas en junio 2024







140







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EX-2024-00410231- -UNC-ME#PRI - Hs extras junio 2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Miércoles 5 de Junio de 2024

				2024-06-05T19:26:09-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Prosecretaría de Relaciones Internacionales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00424534-UNC-PRI#REC

		Numero_1: IF-2024-00424534-UNC-PRI#REC

		cargo_0: Prosecretaria de Relaciones Internacionales

		numero_documento: IF-2024-00424534-UNC-PRI#REC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Elena del Carmen Perez

				2024-06-05T19:26:15-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-1197-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 27 de Junio de 2024
		2024-06-25T15:35:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-27T16:00:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-27T16:00:23-0300
	GDE UNC




